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Treść  raportu:

Zarząd Sanok Rubber Company S.A. (Spółka) zapewniając Akcjonariuszom możliwość poznania kandydatów na 
członków Rady Nadzorczej Spółki, w związku z punktem 13 porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
Spółki zwołanego na dzień 16 czerwca 2025 r. informuje, że otrzymał zgłoszenia kandydatury: Pani Grażyny 
Sudzińskiej - Amroziewicz oraz Pana dr Rados ława L. Kwaśnickiego na Członków Rady Nadzorczej, od Allianz 
Polska Otwarty Fundusz Emerytalny z siedzibą w Warszawie przy ul. Inflanckiej 4B, 00-189 Warszawa,  
reprezentowany przez PTE Allianz Polska S.A. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Inflanckiej 4B, 00-189 
Warszawa.
W załączeniu pismo przewodnie, życiorysy zawodowe oraz oświadczenia kandydatów, które dostępne są również 
na stronie internetowej spółki pod adresem www.sanokrubber.com.
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PTE Allianz Polska S.A.

Powszechne Towarzystwo Emerytalne Allianz Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Inflancka 4B, 00-189 Warszawa, wpisana do 
rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000055443, NIP 526-230-83-68, REGON 014936653, wysokość kapitału zakładowego: 398 872 992 
złotych (wpłacony w całości)

Internal

Powszechne Towarzystwo Emerytalne   Warszawa, dnia 9 czerwca 2025 roku
Allianz Polska S.A.
Ul. Inflancka 4B
00-189 Warszawa

 Zarząd 
Sanok Rubber Company S.A.  
 ul. ul. Przemyska 24
38-500 Sanok

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż w związku ze Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniem Spółki Sanok Rubber Company
S.A., zwołanym na dzień 16 czerwca 2025 r., akcjonariusz

Allianz Polska Otwarty Fundusz Emerytalny z siedzibą w Warszawie przy ul. Inflanckiej 4B, 00-189
Warszawa, zarejestrowany w Sądzie Okręgowym w Warszawie pod nr RFe 17, reprezentowany przez 
PTE Allianz Polska S.A. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Inflanckiej 4B, 00-189 Warszawa, wpisaną do 
rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000055443, NIP: 526-23-
08-368, wysokość kapitału zakładowego: 398 872 992 złotych (wpłacony w całości), zgłasza
kandydatury pani Grażyny Sudzińskiej – Amroziewicz oraz dr Radosława L. Kwaśnickiego na Członków
Rady Nadzorczej.

W załączeniu przedstawiamy życiorysy kandydatów oraz odpowiednie oświadczenia. 

Prosimy o opublikowanie informacji na temat kandydatur w sposób umożliwiający innym 
akcjonariuszom zapoznanie się z tymi kandydaturami. Zwracamy się z prośbą, aby oświadczenia
kandydatów oraz CV zostały opublikowane bez danych wrażliwych.

    Z poważaniem,
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Grażyna Sudzińska- Amroziewicz  

 
KLUCZOWE KOMPETENCJE:  

  
• ZNAJOMOŚĆ SPECYFIKI ZARZĄDZANIA I NADZORU W WARUNKACH ROZBUDOWANYCH 

STRUKTUR ORGANIZACYJNYCH I PRODUKTOWO-DYSTRYBUCYJNYCH 
• ZARZĄDZANIE OPARTE O OCENĘ ZASOBÓW I PROCESÓW  
• ZARZĄDZANIE FINANSAMI I RYZYKIEM  
• ZNAJOMOŚĆ FINANSÓW W TYM SPECYFIKI FINANSÓW UBEZPIECZENIOWYCH  
• OCENA EFEKTYWNOŚCI PROCESÓW, ANALIZA MIERNIKÓW EFEKTYWNOŚCI DZIAŁAŃ W  

OPARCIU O MIARY FINANSOWE I OPERACYJNE  
• ZARZĄDZANIE ZMIANĄ   
• OTWARTOŚĆ NA ZMIANĘ STATUS QUO W OPARCIU O MONITORING WYNIKÓW LUB OCENĘ 

MOŻLIWYCH KIERUNKÓW ROZWOJU  
• BUDOWANIE WARTOŚCI ZESPOŁÓW PRZEZ STWARZANIE MOŻLIWOŚCI ROZWOJU ICH 

CZŁONKÓW  
• PRZEDSIĘBIORCZE PODEJŚCIE DO PODEJMOWANYCH ZADAŃ  
• CHĘĆ UCZENIA SIĘ  

  
PODSUMOWANIE  
  
  

W TRAKCIE  KARIERY ZAWODOWEJ ZDOBYŁAM DOŚWIADCZENIE MENEDŻERSKIE, ZARZĄDCZE, 
NADZORCZE ORAZ PROJEKTOWE,  W  SPECJALIZOWANYCH JEDNOSTKACH ORAZ TYCH O ROZBUDOWANEJ 
STRUKTURZE.   

. MAM DOŚWIADCZENIE W ZARZĄDZANIU ZŁOŻONYMI PROCESAMI I STRUKTURAMI ORGANIZACYJNYMI 
O RÓŻNYM STOPNIU ZAAWANSOWANIA.   

DOŚWIADCZENIE W BRANŻY UBEZPIECZENIOWEJ ZDOBYŁAM NAJPIERW W PRACY AUDYTORA, A 
NASTĘPNIIE NA STANOWISKACH KIEROWNICZYCH I ZARZĄDCZYCH W FINANSACH, OPERACJACH, FUNKCJACH 
PRODUKTOWYCH ORAZ OGÓLNOZARZĄDCZYCH.    

MOJA KARIERA ZAWODOWA KSZTAŁTOWAŁA SIĘ W WARUNKACH ROZBUDOWANYCH REGULACJI  
PRAWNYCH, CO WYMUSZAŁO CZTELNOŚĆ I PRZEJRZYSTOŚĆ ROZWIĄZAŃ Z KONIECZNOŚCIĄ ZAPEWNIENIA ICH  
ELASTYCZNOSCI I EFEKTYWNOŚCI. NAUCZYŁAM SIĘ, ŻE ZARZĄDZANIE RYZYKIEM TO ZARÓWNO DZIAŁANIA 
ZAPOBIEGAJĄCE NIEPOŻĄDANYM ZDARZENIOM, JAK I OGRANICZAJĄCE NEGATYWNY WPŁYW W PRZYPADKU ICH 
WYSTĄPIENIA POPRZEZ ŚWIADOME BYCIE PRZYGOTOWANYM.   

BĘDĄC ODPOWIEDZIALNA ZA WYNIKI I BILANS ZARZĄDZANEJ ORGANIZACJI NAUCZYŁAM SIĘ WCZEŚNIE  
DOSTRZEGAĆ ZAGROŻENIA, WPROWADZAĆ MECHANIZMY DETEKCJI NIEEFEKTYWNOŚCI I NALEŻYCIE WDRAŻAĆ 
KULTURĘ KSZTAŁTOWANIA I KOMUNIKACJI CELÓW, ZADAŃ, OCEN, CO JEST PODSTAWĄ BUDOWANIA 
ZAANGAŻOWANIA ZESPOŁÓW I SUKCESU W DZIAŁANIACH.  

MAM ŚWIADOMOŚĆ ZNACZENIA ZARZĄDZANIA FINANSAMI  NA POZIOMIE ZAPEWNIENIA CIĄGŁEJ 
EFEKTYWNOŚCI WYKORZYSTANIA ŚRODKÓW ORAZ OPRACOWANIA OPTYMALNEGO DLA PROJEKTU SPOSOBU JEGO 
FINANSOWANIA.   

CENIĘ NASTAWIENIE NA DŁUGOFALOWE ZABEZPIECZENIE MOŻLIWOŚCI FUNKCJONOWANIA ORGANIZACJI 
POPRZEZ IDENTYFIKACJĘ SZANS I ZAGROŻEŃ, BUDOWANIE I MOTYWACJĘ ZESPOŁU ORAZ EFEKTYWNOŚĆ  
WYNIKÓW, CO POZWALA NA WYPRACOWANIE POTENCJAŁU KAPITAŁOWEGO I INTELEKTUALNEGO DLA ROZWOJU  
I SPROSTANIA WYMOGOM ZMIENIAJĄCEGO SIĘ OTOCZENIA  

 
DOŚWIADCZENIE BIZNESOWE  
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- CZŁONEK RADY NADZORCZEJ LINK4 TU S.A. ODDELEGOWANY DO 
CZASOWEGO WYKONYWANIA CZYNNOŚCI PREZESA ZARZĄDU (V - VIII 2024)  

- CZŁONEK ZARZĄDU p.o. PREZESA ZARZĄDU A NASTĘPNIE PREZES ZARZĄDU 
LINK4 TU S.A. (OD VIII 2024) 

Zdobyte oświadczenie:   

Zarządzanie organizacją w wymagającym otoczeniu regulacyjnym. Transformacja organizacji we wszystkich 
istotnych biznesowo aspektach: struktury zarządzania, priorytetów strategicznych, struktury organizacyjnej, 
istotnych narzędzi operacyjnych, współpracy z otoczeniem biznesowym i regulacyjnym 
 

- CZŁONEK RADY NADZORCZEJ SANOK RUBBER (OD VI 2019)   
CZŁONEK KOMITETU AUDYTU ORAZ KOMITETU NOMINACJI I WYNAGRODZEŃ 

Zdobyte oświadczenie:   

Specyfika funkcjonowania wieloproduktowego przedsiębiorstwa produkcyjnego wykorzystującego zaawansowane 
i nowoczesne rozwiązania techniczne i technologiczne, funkcjonowanie organizacji prowadzącej działalność w 
różnych krajach na różnych kontynentach, w bardzo zróżnicowanych uwarunkowaniach kulturowych i prawnych  

 
- CZŁONEK RADY NADZORCZEJ VRG SA (2017-2020)   

CZŁONEK KOMITETU AUDYTU ORAZ KOMITETU NOMINACJI I WYNAGRODZEŃ 
Zdobyte doświadczenie:   

Specyfika funkcjonowania rynku odzieżowego oraz jubilerskiego; wyzwania powiązane z fuzją przedsiębiorstw, 
ocena procesów i ich unifikacja z zachowaniem przewag efektywnościowych,  funkcjonowanie organizacji w 
warunkach bardzo wysokiej dynamiki zmian organizacyjnych oraz struktur kompetencyjnych; organizacja i 
realizacja procesu Executive Search  

 

- CZŁONEK RADY NADZORCZEJ PCM SA (2018-2019)  

Zdobyte doświadczenie: 

Specyfika funkcjonowania rynku leasingowego oraz rynku usług zarządzania flotami samochodowymi, proces 
przeglądu opcji strategicznych dla spółki zakończony zaangażowaniem nowego inwestora  

 
- WICEPREZES ZARZĄDU (CHIEF EXECUTIVE UBEZPIECZEŃ MAJĄTKOWYCH W POLSCE) – AVIVA TUO SA 

(XII 2007 – IX 2016)  
Prowadzenie i rozwój ubezpieczeń majątkowych we wszystkich liniach produktowych prowadzonych przez AVIVA. 
Zintegrowanie powierzonego przedsiębiorstwa z innymi agregatami funkcjonującymi w ramach Grupy w Polsce 
Odpowiedzialność za pełny bilans i rachunek wyników spółki.   

Zdobyte doświadczenie: 

Zarządzanie zróżnicowanym agregatem biznesowym obejmującym sześć linii produktowych, operującym wśród 
klientów indywidualnych oraz korporacyjnych, wykorzystującym pięć istotnych kanałów dystrybucji – 
funkcjonowanie w środowisku multiproduct – multichannel. Komunikacja z sieciami dystrybucji tradycyjnej 
(agenci, multiagencje, brokerzy); poznanie i wykorzystywanie specyfiki dystrybucji typu direct (call centre, 
porównywarki, własna witryna internetowa, aplikacje sprzedażowe etc); proces redefinicji biznesowej dla całości 
organizacji skutkujący zwiększeniem efektywności funkcjonowania, uruchamianie nowych rozwiązań 
produktowych, obsługowych i technologicznych, przeprojektowanie procesów i organizacji dla zapewnienia 
biznesowej integracji zarządzanych gałęzi biznesu z innymi podmiotami grupy w Polsce, zarządzanie w warunkach 
kryzysowych, przygotowywanie i ocena projektów akwizycyjnych. Współpraca z zarządzającymi spółką zagraniczną 
w zakresie implementacji produktów majątkowych i ich obsługi w modelu transgranicznym i hybrydowym.  
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- DYREKTOR DS. ANALIZ DANYCH I PREDYKCJI BIZNESOWYCH (BIG DATA ANALYTICS) - AVIVA SP. Z O.O. 
(IV 2014 – IX 2016)  

Opracowanie koncepcji oraz wdrożenie rozwiązań organizacyjnych, a następnie nadzór nad realizacją zadań w 
zakresie efektywnego prowadzenia analiz i wnioskowania predyktywnego.  

Zdobyte doświadczenie: 

Pozyskiwanie zewnętrznych źródeł danych i informacji, opracowanie zasad i możliwości wykorzystania 
wewnętrznych baz danych, wykorzystanie technik eksploracji danych, uwarunkowania wynikające z prawnej 
ochrony danych osobowych, opracowanie modeli predykcyjnych sprzedaży dla wszystkich produktów oraz 
szkodowości dla wybranych produktów z wykorzystaniem doświadczeń rynków brytyjskiego, kanadyjskiego oraz 
włoskiego; zwiększenie skuteczności i efektywności dotarcia do klientów poprzez wykorzystanie opracowanych 
wielopunktowych modeli zachowań prowadzenie zespołu wysoko wykwalifikowanych ekspertów-analityków 
matematycznych i statystycznych.  

  

- WICEPREZES ZARZĄDU (CFO/COO) - COMMERCIAL UNION PTE BPH CU WBK SA 
(XI 2006 – XI 2007)  

Odpowiedzialność za wszystkie kwestie finansowe i operacyjne spółki, z wyłączeniem zarządzania portfelem 
inwestycji.  

Nadzór nad procesami  obsługowymi dla 2 500 000+ klientów oraz 2 000+ reprezentantów  

Zdobyte doświadczenie: 

Funkcjonowanie spółki w bardzo silnie regulowanym środowisku biznesowym oraz wymogiem codziennego 
raportowania zewnętrznego; przygotowanie procesu poważnych zmian rozwiązań IT wraz z nadzorem nad 
realizacją wdrożenia; opracowywanie systemów motywacyjnych dla sieci akwizycyjnej, komunikacja wyników, 
planów, celów oraz zasad systemu wynagradzania bezpośrednio z siecią 2 000+ reprezentantów; prezentacja 
kwestii finansowych dla nie finansistów.   

  

- CZŁONEK ZARZĄDU (DYREKTOR FINANSOWY SPÓŁKI/ KONTROLER FINANSOWY GRUPY CU) – 
COMMERCIAL UNION SP. Z O.O.  

(I 2002 – XI 2006)  
Odpowiedzialność za raportowanie statutowe, regulacyjne oraz wewnątrzgrupowe, konsolidowanie  informacji 
finansowej oraz operacyjnej, opracowywanie zasad budżetowania dla umożliwienia realizacji zamierzeń 
strategicznych, opracowanie wstępnych założeń budżetowych spełniających wymagania dotyczące oczekiwanego 
poziomu biznesu i jego rentowności, nadzór nad realizacją procesów budżetowania oraz monitoring wyników 
obejmujące pomiar efektywności w oparciu o nośniki kosztów.  

Zdobyte doświadczenie: 

Detekcja i analiza nośników kosztów w procesach biznesowych, zarządzanie komunikacją w procesach ustalania i 
realizacji budżetów na poziomie centrów powstawania kosztów, działów, departamentów, spółek oraz całej grupy 
w Polsce, komunikacja ze strukturami nadzoru właścicielskiego i finansowego ze strony akcjonariuszy, ustalanie 
targetów finansowych i operacyjnych oraz współustalanie systemów premiowych dla wszystkich szczebli 
organizacyjnych    

  
 
 
 
 

- DYREKTOR DS. ZARZĄDZANIA NIERUCHOMOŚCIAMI – CU TU NA ŻYCIE SA  
(II 2004 – XI 2006)  
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Nadzór nad zarządzaniem nieruchomościami najmowanymi dla potrzeb sieci dystrybucji, a także nad 
wykorzystaniem nieruchomości własnej CU – budynku biurowego na terenie Wiśniowy Business Park oraz 
zarządzaniem nim.   

Zdobyte doświadczenie: 
Znajomość zasad funkcjonowania rynku nieruchomości o charakterze biznesowym, proces negocjacji warunków 
zmiany siedziby spółek grupy, udział w planowaniu wielkości i organizacji powierzchni biurowej dla całej grupy 
spółek CU w Polsce, z uwzględnieniem ergonomii oraz zapewnieniem elastyczności umożliwiającej dostosowanie 
do przyszłych zmian funkcjonalnych lub organizacyjnych; przygotowanie transakcji sprzedaży budynku biurowego 
o powierzchni ponad 5000 m kw oraz wysokim standardzie wykonania i wykończenia. 

  

- DYREKTOR W DEPARTAMENCIE FINANSOWYM – CU TU NA ŻYCIE SA  
(I 1999 – XII 2001)  

Nadzór nad procesami raportowania finansowego zgodnie z regulacjami polskimi oraz standardami 
międzynarodowymi, wdrożenie procesów konsolidacji informacji finansowych i odpowiedzialność za ich realizację  

Zdobyte doświadczenie: 

metody i narzędzia zapewnienia jakości i kompletności informacji finansowych, funkcjonowanie zespołów ludzkich 
w wymagających i  zmiennych uwarunkowaniach biznesowych i organizacyjnych, projektowanie zmian 
funkcjonalnych i organizacyjnych dotyczących funkcji finansowej, reorganizacja struktury kapitałowej, operacyjnej 
oraz raportowania wewnętrznego dla większości spółek CU w Polsce – stworzenie funkcjonalnej grupy kapitałowej. 

  
- KONSULTANT, DOŚWIADCZONY KONSULTANT, SENIOR  – ARTHUR ANDERSEN SP. Z O.O. 

(IX 1994 – I 1999)  
Udział i prowadzenie projektów audytowych oraz w zakresie Business Consulting  

Zdobyte doświadczenie: 

funkcjonowanie oraz specyfika instytucji operujących na rynku finansowym (specjalizacja w obsłudze klientów 
ubezpieczeniowych), uwarunkowania organizacyjne i biznesowe firm usługowych w zakresie usług finansowych, 
ale także firm oferujących usługi materialne; projekty doradztwa biznesowego obejmowały re-engineering 
procesów wytwórczych oraz wdrażanie systemów controllingowych. Prowadzenie projektów audytowych zarówno 
wyczerpujących wymagania regulacyjne w zakresie badania sprawozdań finansowych, jak też i prowadzonych na 
zlecenie klienta w celu spełnienia specyficznych potrzeb informacyjnych lub kontrolnych.  

  

Zaangażowanie społeczne  
  

Mentor dla grupy studentów Akademii Leona Koźmińskiego na podyplomowych studiach Profesjonalna Rada 
Nadzorcza  

Uczestnictwo w pracach Stowarzyszenia Niezależnych Członków Rad Nadzorczych  

Prowadzenie grupy rozwojowej dla nastolatków, której celem jest stworzenie warunków do budowania 
umiejętności społecznych, budowanie samoświadomości młodych ludzi, wzmacnianie zdolności identyfikacji i 
oceny szans i ryzyk społecznych, uświadomienie znaczenia wartości osobistych   

Praca na rzecz zabezpieczenia potrzeb funkcjonowania szkoły w warunkach ograniczonej dostępności środków 
(organizacja działań charytatywnych, organizacja i prowadzenie jednostkowych zajęć pozaszkolnych, członkostwo 
w komisji konkursowej na stanowisko dyrektora szkoły, udział w organach rady szkolnej)  

Pełnienie funkcji niezależnego nadzoru w zakresie ochrony danych osobowych dla osoby prawnej będącej 
kościołem, zgodnie z RODO. Członek Rady ds. współpracy z kościołami i związkami wyznaniowymi w sprawach 
przetwarzania przez nie danych, powołanej przez Ministra Cyfryzacji.  
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Wykształcenie   
 

UNIWERSYTET GDAŃSKI – EKONOMIKA I ORGANIZACJA HANDLU ZAGRANICZNEGO  
  

Dodatkowe Programy:                             

London Business School – Leadership and Business Development Programme  
Institut Européen d’Administration des Affairs – GM Programme  

Podyplomowe Studia Międzywydziałowe przy Centrum Nauk Sądowych UW  





KONTAKT: 
XXXXX@XXXXXXX.pl

RADOSŁAW L.
KWAŚNICKI

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE
Obecnie:

Senior Partner
w RKKW – KWAŚNICKI, WRÓBEL & Partnerzy 
2009 – obecnie

(od 2001 r. współpracownik wiodących kancelarii prawnych)

Przewodniczący Rady Nadzorczej Creotech Instruments S.A.
2021 - obecnie

Członek Rady Nadzorczej Sanok Rubber Company S.A.
2021 – obecnie

Członek Komitetu Audytu LuNa Smelter Ltd (Kigali, Rwanda)
2022 – obecnie

Wykładowca Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie (studia dzienne i zaoczne) 
w zakresie sporów korporacyjnych
2024

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE
W przeszłości:

Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej ORLEN S.A.
(w tym niezależny Członek Rady Nadzorczej)
2014 - 2019

Przewodniczący Rady Nadzorczej SGT EuRoPol GAZ S.A. (Grupa ORLEN S.A.)
2022 – 2024

Członek Rady Nadzorczej ENEA S.A. 
2022



Zarządca Tymczasowy 100 proc. akcji, do których uprawniony był PAO Gazprom 
w SGT EuRoPol Gaz S.A. (akcje zostały nabyte przez spółkę za odszkodowaniem)
2022 – 11.2023

Zarządca Tymczasowy akcji, do których uprawnione są spółki z grupy Acron w Grupa
Azoty S.A. (pakiet niespełna 20% tych akcji)
2023 – 2024

Członek Rady Nadzorczej AAS Balta (Ryga, Estonia)
2022 – 2024

Członek Rady Nadzorczej PGNiG Supply&Trading GmbH (Monachium, Niemcy)
2022 – 2024

Członek Rady Nadzorczej Orlen Deutschland GmbH (Elmshorn, Niemcy)
2020 – 2024

Członek Rady Nadzorczej G Inwestycje Sp. z o.o. (grupa DRUTEX S.A.)
2019 - 2023

Członek Rady Nadzorczej SFINKS Polska S.A.
2016 - 2018

Członek Rady Nadzorczej Polskie Koleje Państwowe S.A.
2015

Przewodniczący Rady Nadzorczej Impera Capital S.A.
2012 – 2014

Przewodniczący Rady Nadzorczej NAVI GROUP S.A.
2014

Członek Rady Nadzorczej MAGO S.A.
2012 – 2013

Prezes Sądu Polubownego przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie
2010 – 2012

Członek Rady Nadzorczej PGE ENERGIA S.A.
2008 – 2009

Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej PGE ZEW-T Dystrybucja Sp. z o.o.
2008 – 2009

Sekretarz Rady Nadzorczej BOT Elektrownia Turów S.A.
2007 - 2008

Przewodniczący Rady Nadzorczej Agencji Rozwoju Przemysłu S.A.
2007

Przewodniczący Rady Nadzorczej Geotermia Pyrzyce Sp. z o.o.
2006 – 2008

dr RADOSŁAW L. KWAŚNICKI

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE
W przeszłości:

  xxxx@xxxxxx.pl



RANKINGI

Wyróżnienie „Recommended Lawyer” w rankingu Legal500 EMEA (w latach 2020, 2021,
2022, 2023, 2024) w obszarach Dispute Resolution, Private Client oraz Commercial,
Corporate and M&A.

Rekomendowany jako „PRAWNIK LIDER” w XXII Rankingu Kancelarii Prawniczych
organizowanym przez Dziennik „Rzeczpospolita” w kategorii „Prawo handlowe,
korporacyjne, fuzje i przejęcia”.

Rekomendowany w kraju i za granicą m.in. przez Dziennik „Rzeczpospolita” w Rankingu
Kancelarii Prawniczych (w latach 2019, 2020, 2021) w dziedzinie „Prawo korporacyjne 
i handlowe”.

Rekomendowany przez Światowych Ekspertów Prawa i Europejskich Ekspertów Prawa.
W 2014 roku zajął pierwsze miejsce w konkursie Profesjonaliści Forbesa.

DODATKOWA DZIAŁALNOŚĆ ZAWODOWA I SPOŁECZNA

Członek Stowarzyszenia Niezależnych Członków Rad Nadzorczych
2024 - obecnie

Sędzia Sądu Giełdowego przy Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
2022 - obecnie

Arbiter Sądu Arbitrażowego przy Konfederacji „Lewiatan”
2009 – obecnie

Arbiter Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie Gospodarczej
2009 - obecnie

Arbiter Międzynarodowego Sądu Arbitrażowego przy Międzynarodowej 
Izbie Handlowej (ICC) w Paryżu
2011 - obecnie

Arbiter Sądu Polubownego przy OIRP w Warszawie
2012 – obecnie

Członek Korpusu Polskiego Instytutu Dyrektorów, Profesjonalny Członek 
Rad Nadzorczych PID
2010 – obecnie

Współpracownik Polsko – Niemieckiego Centrum Prawa Bankowego 
(Uniwersytet Jagielloński)
2002 – obecnie

Członek Kolegium (do 2017 r.) a obecnie Członek Rady Programowej 
„Monitora Prawa Handlowego” (C.H. Beck)
2011 - obecnie

dr RADOSŁAW L. KWAŚNICKI
  xxxx@xxxxxx.pl



DODATKOWA DZIAŁALNOŚĆ ZAWODOWA I SPOŁECZNA

Autor ponad 600, krajowych i zagranicznych, publikacji poświęconych prawu, 
w tym książek 
2000 - obecnie

Redaktor i Współautor „Kodeks spółek handlowych. Komentarz do zmian 
(tzw. prawo holdingowe)” wyd. C.H. Beck
2022

Prezes Zarządu Fundacji ”Jesteśmy razem. Pomagamy!”, która w pandemii zebrała 
i przeznaczyła na pomoc ponad 52 mln zł – również jeden z trojga Fundatorów 
tej Fundacji
2020 – 2023

Fundator Fundacji „Nova Ars Polonie” wspierającej polskich artystów w Polsce 
i poza jej granicami
2020 – 2024

EDUKACJA
(w tym uprawnienia zawodowe)

Uzyskanie tytułu magistra prawa cum laude na Uniwersytecie Warszawskim
1997 - 2001

Uzyskanie tytułu doktora nauk prawnych (Uniwersytet Jagielloński)
2009

Uzyskanie tytułu radcy prawnego
2006

Value Creation Through Effective Boards (IESE oraz Harvard)
2017

AMP (Advanced Management Program) na IESE Business School, 
University of Navarra
2015 – 2016

Stypendysta Rotary International (Uniwersytet Tübingen)
2000 – 2001

Szkoła Prawa Niemieckiego na Wydziale Prawa i Administracji 
(Uniwersytet Warszawski i Uniwersytet w Bonn)
2000 – 2001

dr RADOSŁAW L. KWAŚNICKI
  xxxx@xxxxxx.pl
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